
Udbud og Indkøb, den 21. Juni 2017 
 

 

 

Professionelle køkkenmaskiner - vi har fået ny leverandør 
 

Tilbage i maj måned kunne vi fortælle, at Bent Brandt fortsætter som leverandør af isenkram og køkkenudstyr. På davæ-
rende tidspunkt var aftalen på køkkenmaskiner ikke klar, men det er den nu! 

 
Professionelle køkkenmaskiner defineres bl.a. som opvaskemaskiner, blæstkølere, køleborde, køle- og fryseskabe, ovne, 
røremaskiner, kogeborde, mikroovne, pålægsmaskiner, vægte m.m. Vores nye leverandør på professionelle køkkenma-

skiner er Bent Brandt, altså samme leverandør som på isenkram og køkkenudstyr. Alle tilbudslisteprodukter indenfor de 
omfattede kategorier kan du se i Indkøbscentralen, hvor du har mulighed for at se prisen og læse mere om produkterne. 
 

Bestilling på aftalen foregår på to forskellige måder.  
 

1. Direkte bestilling ved Bent Brandt. Dette kan gøres ved alle indkøb under 50.000,- pr. ordre. 
2. Ved indkøb over 50.000,- pr. ordre skal der foretages et miniudbud, hvor Ken Storkøkken vil kunne byde med, så 

der kan konkurreres på prisen igen. Miniudbud skal kun foretages på tilbudsliste produkter, så denne afklaring skal 

foretages først. Står du med et indkøb til over 50.000,- så kontakt Udbud og Indkøb, så er vi behjælpelig med mi-
niudbuddet. 

 

Kan du ikke ud fra saglige og faglige overvejelser bruge de produkter der ligger i Indkøbscentralen, så giver Bent Brandt 
rabat på deres øvrige sortiment. Disse rabatter kan ses på aftalebladet i Indkøbscentralen under vedhæftede filer. 

 
Bestilles inden kl. 16.00 leveres inden for de to efterfølgende hverdage og på anvist sted i stueplan. Skulle dette ikke 
blive overholdt, så kontakt Udbud og Indkøb. Bestillingen kan med stor fordel foretages i Indkøbscentralen, da du på den 

måde får lavet et automatisk pristjek på fakturaen. Føler du dig mere sikker ved at kontakte en konsulent, er dette også 
muligt. 

 
Har du yderligere spørgsmål til aftalen, er du velkommen til at kontakte Udbud og Indkøb. Du kan tage kontakt til Den-
nis L Nielsen på mail dennis.nielsen@randers.dk eller tlf. 8915 1237. 

Har du spørgsmål til produkter eller forespørgsler til disse, er du også altid velkommen til at kontakte vores konsulent 
hos Bent Brandt, Henrik D. Andersen, på mail hda@bentbrandt.dk eller tlf. 2115 6191. 
 
 
 
 
 

 
 

Prisdifferencer på elektroniske indkøbsordre 
 HUSK at opkræve kreditnotaer 

 
Som du måske ved, så foretager vores system et automatisk pris-
tjek imellem indkøbsordre og faktura, når vi e-handler. 
Skulle der være et fejlmatch imellem disse to, så HUSK at holde 
leverandøren op på fremsendelse af en kreditnota. 
 
På fødevareaftalen er der desuden indskrevet nedenstående bods-
bestemmelse, hvis problemet sker gentagne gange. 
 
To eller flere fejlfaktureringer/krediteringer til samme EAN/bestillingsenhed 
inden for 30 på hinanden følgende kalenderdage, udløser en bod på kr. 200 
pr. faktura/kreditnota. Ordregiver er forpligtet til at orientere Kontraktha-
ver, såfremt der konstateres fejl-fakturering/-kreditering.  
 

Så HUSK ikke blot at godtage fejlfaktureringer for nemhe-
dens skyld. Opdrag dem der laver mange fejl. 
 


